
Rozkaz zněl jasně, najít ELEKTROTECHNIKA za
každou cenu!

 30 000 - 40 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
Muže s koženou brašnou na zádech u nás naštěstí nelikvidujeme, takže se nemusíte bát, že by jste dopadli
stejně jako pošťák z filmu Pelíšky. Co však u nás děláme jsou výrobní linky, na které potřebujeme
Elektrotechniky jako sůl. Sestavujeme linky do celého světa a potrpíme si na dlouhodobé spolupráci a
dobrých pracovních podmínkách. Pokud i vy hledáte pracovní uplatnění v oboru elektro, tak se nám
neváhejte ozvat!

Náplň práce
sestavování elektroinstalace výrobních linek  
sestavování dle výkresové dokumentace  
provádění zkoušek funkčnosti 

Požadavky
SOU/SŠ v oboru elektro  
platná vyhláška 50 §5 (nařízení vlády 194/2022 §5)  
orientace ve výkresové dokumentaci 

Nabízíme
13. plat  
27 dní dovolené  
práce na 1. směnu  
dotované stravování a další..  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


